



Mehmet
Akif Asmaz

Asmaz Ahşap Karkas Yapılar, büyüme trendini sürdürüyor

Dünyada yapısal ahşap fiyatlarının son 10 yıllık fiyat ortalamasının altında seyretmesi Avrupa'daki piyasa dengelerinin oturmasını sağladı. Ahşap Karkas Yapılar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akif Asmaz, Türkiye temsilcisi oldukları Avusturya şirketi Mosser'in yeni bir yatırıma girdiğini ve firmalarıyla yeni bir iş birliği anlaşması imzaladığını söyledi. Asmaz, böylece büyüme trendlerini sürdürdüklerini ilettili.



Topkapı Sarayı Müzesi rekonstrüksiyon projesi

Yalova merkezli Asmaz Ahşap Karkas Yapılar, 2008 yılından beri, ahşap karkas yapılar konusunda faaliyet gösteriyor. Şirket, ahşap mimarisi, mühendisliği, proje uygulaması konularında çalışıyor. Firmanın İstanbul'da mimarlık ve pazarlama birimlerinin bulunduğu bir ofisi ve Milas'ta bölgeye hizmet veren 2. bir fabrikası bulunuyor. Ahşap Karkas Yapılar Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akif Asmaz, 2023 projelerini değerlendirdi. Asmaz, yaklaşık 2 yıldır devam eden, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, Seddülbahir Kalesi Açık Hava Müzesi kapsamında gerçekleştirilen tüm ahşap strüktür projelerinin mart ayında tamamlandığını, bu projede yer almaktan gurur duyduklarını belirtti. Asmaz, Seddülbahir Kalesi'nin giriş kapısı olan ve ilk bombardımanda yıkılan Bab-ı Kebir strüktürünün büyüklüğü ve tasarımıyla, şirketin gerçekleştirdiği çok özel projelerden biri olduğunu söyledi. Yılın başında büyük bir projeye daha başladıklarını ifade eden Asmaz, "Bu yıl içerisinde Ankara Büyükşehir Belediyesi Batıkent Rekreasyon Alanı Projesi'ne dahil olduk. 550 dönüme yakın bir alanda gerçekleştirilen projede, 10 bin metrekare civarı farklı tipolojilerde ahşap karkas yapı strüktürleri yer alıyor. Rekreasyon alanı tüm Ankaralılara hizmet edecek şekilde planlanmış, 300 metrekareden 1.500 metrekareye değişen büyüklüklerdeki yapıların büyük bir kısmını tamamladık" diye konuştu.



Dengelenmeyle birlikte sektörün ivme kazanması bekleniyor

Şirket olarak yurt dışı iş birlikleri konusunda da önemli çalışmalar yaptıklarına vurgu yapan Asmaz, "Avusturyalı, Mosser firmasıyla 10 yıldan uzun süredir devam eden iş birliğimizi geliştirerek, bu yıl farklı bir boyuta taşındık. Yapısal çapraz lamine ahşap (CLT) temini konusunda önemli birlikteliğe imza attık. Bu CLT ürünlerin yurtiçi ve yurtdışında satışına da başladık" dedi. Gerçekleştirilen bu iş birliğine bağlı olarak tesislerinde hem depolama hem de üretim alanında genişlemeyi planladıklarını belirten Asmaz, kapasitelerinin üzerinde çalıştıklarını belirtti. Ahşap emtia fiyatlarının ortalamada son 10 yılın altında kaldığına dikkat çeken Asmaz, bu sürecin yaklaşık 1 yıldır devam ettiğini ekonomik olarak piyasa dengelerinin oturmasıyla, sektörün ciddi bir ivme yakalayacağına inandığı değerlendirilmesinde bulundu.

Kahramanmaraş depremi ahşap karkas yapılara talebi artırdı

Eğitim kurumlarına yönelik projeler yaptıklarını kaydeden Asmaz, "Fransız Pierre Loti okulunun ahşap karkas yapısını gerçekleştiriyoruz. Projeyi günümüzün en popüler yüksek teknoloji ürünü olan yapısal ahşap malzemesi CLT ile yaptığımız için, imalat ve montajı kısa sürede tamamlanacak. Ayrıca bu malzeme ile yapılan yapıların deprem direnci ve simik performansının ülkemiz gerçeklerine çok daha uygun olması ve ilk kez bir eğitim kurumunun bu faydayı gözeterek, sistem ve malzeme tercihi yapması çok kıymetli" dedi. Asmaz, projenin Ağustos sonunda teslim edileceğini kaydetti. Öte yanan Kahramanmaraş depremiyle birlikte ahşap yapılara ilginin arttığına, sektörün iş hacminin genişlediğine işaret eden Asmaz, bu alanda sektöre daha çok destek verilmesi gerektiğini söyledi.



Seddülbahir Kalesi Bab-ı Kebir



Ankara Batıkent Rekreasyon Alanı Projesi

www.ahsapkarkas.com

Yalova Fabrika: Merkez Mah. Yeni Sanayi Cad. No:31
Taşköprü/Çiftlikköy 77602 Yalova/Türkiye

Milas Fabrika : Güneş Mah. Labranda Bulvarı No:89
Milas 48200 Muğla / Türkiye

İstanbul Ofis: Konaklar Mah. İhlamur Sok. No:3/2
4.Levent Beşiktaş 34330 İstanbul / Türkiye

ASMAZ
ahşap karkas yapılar